可靠、节能的 LED 泛光
灯
Essential SmartBright G5 LED Floodlight
Essential SmartBright G5 LED 泛光灯是新一代产品，具有坚固的压铸铝外壳，适合一般户
外应用。该产品重量轻，具有坚固的压铸铝外壳和防腐蚀涂层，适合一般户外应用。此外，
与上一代产品相比，此产品效能更高，节能效果更好。
优点
• 可靠的质量和性能
• 节能效果出众
• 易于安装、调整
特点
• CCT：3000K、4000K、6500K
• 功率：10 瓦、20 瓦、30 瓦、50 瓦、70 瓦、100 瓦、150 瓦和 200 瓦
• 输入电压：220V-240V
• 光效高达 100 流明/瓦
• 工作温度：-40 ℃ 至 +50 ℃
• 使用寿命长达 20,000 小时
应用
• 仓库
• 景观照明
• 体育和运动场所
• 布告牌照明
• 停车场照明
• 康乐设施
Product family leaflet, 2024, 七月 5 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
ESSENTIAL SMARTBRIGHT G5
LED FLOODLIGHT
ESSENTIAL SMARTBRIGHT G5
LED FLOODLIGHT
二维绘图
2
5
2
320 33
3
5
5
457 39
2
2
8
265 32
3
15
387 39
138
12
2
27
10
2
109 26
Essential SmartBright G5 LED Floodlight
2Product family leaflet, 2024, 七月 5 要更改的数据主题
二维绘图
17
4
213 29.5 26193
15
6
一般信息
包含的驱动器 是
装置 -
设备组件数 1 个单位
灯技术
灯具光束扩散 110°
显色指数 (CRI) 80
光源数量 1
控制和调光
可调光 否
最高暗淡级别 不适用
机械和外壳
光罩类型 刚化玻璃
外壳颜色 黑色
机械冲击保护代码 IK06
IP 等级 IP65
审批和申请
CE 标志 否
可燃性标志 适合安装在常规可
燃表面上
灼热丝测试 温度 650°C，持续时
间 30 秒
灯技术
Order Code Full Product Name 光源颜色 相关色温（标称） 光通量
911401815186 BVP150 LED70/WW PSU 70W SWB G3 CN 830 暖白色 3000 K 6,580 lm
911401825186 BVP150 LED70/NW PSU 70W SWB G3 CN 840 中性白色 4000 K 7,000 lm
911401835186 BVP150 LED70/CW PSU 70W SWB G3 CN 865 冷日光 6500 K 7,000 lm
911401814186 BVP150 LED50/WW PSU 50W SWB G3 CN 830 暖白色 3000 K 4,700 lm
911401824186 BVP150 LED50/NW PSU 50W SWB G3 CN 840 中性白色 4000 K 5,000 lm
911401834186 BVP150 LED50/CW PSU 50W SWB G3 CN 865 冷日光 6500 K 5,000 lm
911401812186 BVP150 LED20/WW PSU 20W SWB G3 CN 830 暖白色 3000 K 1,880 lm
911401822186 BVP150 LED20/NW PSU 20W SWB G3 CN 840 中性白色 4000 K 2,000 lm
911401832186 BVP150 LED20/CW PSU 20W SWB G3 CN 865 冷日光 6500 K 2,000 lm
911401818186 BVP150 LED200/WW PSU 200W SWB G3 CN 830 暖白色 3000 K 18,800 lm
911401828186 BVP150 LED200/NW PSU 200W SWB G3 CN 840 中性白色 4000 K 20,000 lm
911401838186 BVP150 LED200/CW PSU 200W SWB G3 CN 865 冷日光 6500 K 20,000 lm
911401813186 BVP150 LED30/WW PSU 30W SWB G3 CN 830 暖白色 3000 K 2,820 lm
911401823186 BVP150 LED30/NW PSU 30W SWB G3 CN 840 中性白色 4000 K 3,000 lm
911401833186 BVP150 LED30/CW PSU 30W SWB G3 CN 865 冷日光 6500 K 3,000 lm
911401811186 BVP150 LED10/WW PSU 10W SWB G3 CN 830 暖白色 3000 K 940 lm
911401821186 BVP150 LED10/NW PSU 10W SWB G3 CN 840 中性白色 4000 K 1,000 lm
911401831186 BVP150 LED10/CW PSU 10W SWB G3 CN 865 冷日光 6500 K 1,000 lm
911401816186 BVP150 LED100/WW PSU 100W SWB G3 CN 830 暖白色 3000 K 9,400 lm
911401826186 BVP150 LED100/NW PSU 100W SWB G3 CN 840 中性白色 4000 K 10,000 lm
911401836186 BVP150 LED100/CW PSU 100W SWB G3 CN 865 冷日光 6500 K 10,000 lm
911401817186 BVP150 LED150/WW PSU 150W SWB G3 CN 830 暖白色 3000 K 14,100 lm
911401827186 BVP150 LED150/NW PSU 150W SWB G3 CN 840 中性白色 4000 K 15,000 lm
911401837186 BVP150 LED150/CW PSU 150W SWB G3 CN 865 冷日光 6500 K 15,000 lm
操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗
911401815186 BVP150 LED70/WW PSU 70W SWB G3 CN 70 W
911401825186 BVP150 LED70/NW PSU 70W SWB G3 CN 70 W
911401835186 BVP150 LED70/CW PSU 70W SWB G3 CN 70 W
911401814186 BVP150 LED50/WW PSU 50W SWB G3 CN 50 W
911401824186 BVP150 LED50/NW PSU 50W SWB G3 CN 50 W
911401834186 BVP150 LED50/CW PSU 50W SWB G3 CN 50 W
911401812186 BVP150 LED20/WW PSU 20W SWB G3 CN 20 W
911401822186 BVP150 LED20/NW PSU 20W SWB G3 CN 20 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401832186 BVP150 LED20/CW PSU 20W SWB G3 CN 20 W
911401818186 BVP150 LED200/WW PSU 200W SWB G3 CN 200 W
911401828186 BVP150 LED200/NW PSU 200W SWB G3 CN 200 W
911401838186 BVP150 LED200/CW PSU 200W SWB G3 CN 200 W
911401813186 BVP150 LED30/WW PSU 30W SWB G3 CN 30 W
911401823186 BVP150 LED30/NW PSU 30W SWB G3 CN 30 W
911401833186 BVP150 LED30/CW PSU 30W SWB G3 CN 30 W
911401811186 BVP150 LED10/WW PSU 10W SWB G3 CN 10 W
Essential SmartBright G5 LED Floodlight
3Product family leaflet, 2024, 七月 5 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 功耗
911401821186 BVP150 LED10/NW PSU 10W SWB G3 CN 10 W
911401831186 BVP150 LED10/CW PSU 10W SWB G3 CN 10 W
911401816186 BVP150 LED100/WW PSU 100W SWB G3 CN 100 W
911401826186 BVP150 LED100/NW PSU 100W SWB G3 CN 100 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401836186 BVP150 LED100/CW PSU 100W SWB G3 CN 100 W
911401817186 BVP150 LED150/WW PSU 150W SWB G3 CN 150 W
911401827186 BVP150 LED150/NW PSU 150W SWB G3 CN 150 W
911401837186 BVP150 LED150/CW PSU 150W SWB G3 CN 150 W
Essential SmartBright G5 LED Floodlight
© 2024 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2024, 七月 5 - 要更改的数据主题